
2020 年４月 13 日 

プロファウンド BMS アセットマネジメント株式会社 

 

 

＝新型コロナウィルス感染拡大防止への対応について＝ 

 

 

 プロファウンド BMS アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：峯島泰樹・

本社：東京都千代田区神田錦町 1-19-1）は、政府による緊急事態宣言を受け、下記

対応を決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 引き続き、お客様・お取引様や従業員の安全確保と感染拡大防止を最優先に、必要

な対応を実施してまいります。お客様をはじめとする関係者の皆様には大変ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 対象期間 

  2020 年 4 月 8 日から 5 月 6 日まで。 

  （尚、政府発表等により変更する場合がございます） 

 

 

２． 対応内容 

役職員の出社・在宅勤務の交代制とします。 

お問合せ等は、通常の会社連絡先（出社勤務者による担当者へのお取次ぎ）

及び担当者による携帯電話・メール等にてご対応させて頂きます。 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


